[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«09» сентября 2016 г.

	          № 74

О протесте Дальнереченского межрайонного прокурора на Положение «О подготовке документов территориального планирования Дальнереченского городского округа», утвержденного решением муниципального комитета г. Дальнереченска от 27.05.2005 г.  № 74
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев и обсудив протест Дальнереченского межрайонного прокурора на Положение «О подготовке документов территориального планирования Дальнереченского городского округа», утвержденного решением муниципального комитета г. Дальнереченска от 27.05.2005 г.  № 74, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Дальнереченского межрайонного прокурора на  Положение «О подготовке документов территориального планирования Дальнереченского городского округа», утвержденного решением муниципального комитета г. Дальнереченска от 27.05.2005 г.  № 74.
2. Направить настоящее решение главе администрации Дальнереченского городского округа Васильеву С.И. для подготовки и внесения на рассмотрение Думы города проекта решения Думы города «О признании утратившим силу решения муниципального комитета г. Дальнереченска от 27.05.2005 г.  № 74 «Об утверждении Положения «О подготовке документов территориального планирования Дальнереченского городского округа».

     3. Направить настоящее решение Дальнереченскому межрайонному прокурору.

      4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов